registro civil de matrimonio identificado con el indicativo serial No 05023145.   

SEGUNDO: Como consecuencia del Divorcio que se 

DISUELVA la sociedad conyugal y se declare en estado de LIQUIDACIÓN.   

TERCERO: El señor JEINER ARGOTE ACOSTA se 

obliga a dar la suma mensual de UN MILLÓN CIEN MIL PESOS ($1.100.000) por 
concepto de alimentación a sus 3 hijas JEILY DANIELA, ESTEFANY DANIELA Y 
DAREN LILIANA ARGOTE MOJICA mientras se encuentre laborando en el país de 
España suma que será cancelada los primeros cinco días de cada mes en la cuenta 
de Nequi de la demandante registrada con el No 3227310520.